Memorando nº 195/2025

Referente ao processo nº 11224/2025

DIVISÃO DE GESTÃO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS

à Secretaria Municipal de Governo

Campo Largo, 13 de Fevereiro de 2025

Ilmo Sr.,

       A Secretaria Municipal de Obras Viárias em atenção ao contido no processo, agradece a
solicitação e vem através deste informar que, no momento esta secretaria não dispõe de recursos
suficientes para atender à solicitação apresentada.
   Agradecemos pela compreensão e continuamos à disposição para eventuais esclarecimentos.
          Atenciosamente.,

FLÁVIO BARSZCZ

Secretário Municipal de Obras Viárias

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viárias
Rua dos Expedicionários - S/N - Bom Jesus, Campo Largo/PR
Parque de Máquinas - Tel: (41) 3291-5130
CEP: 83604-360 CNPJ:76.105.618/0001-88

Emitido por:
GISELE APARECIDA NERY RAMOS

13/02/2025 16:37:18

		2025-02-14T11:45:02-0300
	FLAVIO BARSZCZ:042.007.609-32 1